
令和元年 9月 18日 

会 員 各 位 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

 会 長  安 藤  寛 治 

 

 

令和元年度 大牟田・高田地区訪問看護ステーション従事者研修 

地域包括ケアシステムを活かすための多職種連携のご案内について 

 

 

 時下、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、日頃より当協議会の活動に対しまして、ご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて標記の件につきまして大牟田・高田地区訪問看護ステーション連絡協議会より下記

のとおり案内がありましたのでお知らせいたします。 

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、皆様のご参加をお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

 

日時：令和元年 11月 9日 14：00～16：00 

場所：帝京大学 福岡県大牟田市岬町 6-22 

講師：荒巻 初子先生 

演題：地域包括ケアシステムを活かすため～更なる多職種連携～ 

     <問合せ先> すぎ訪問看護ステーション（清田）0944-32-9595 

  共催：大牟田市介護サービス事業者協議会 

  後援：大牟田市・大牟田医師会・大牟田薬剤師会・ 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

 

        

             

 

 
 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 事務局 

（大牟田市役所 福祉課総合相談担当内） 

TEL：41-2672 FAX：41-2662 月山  

 


